SIEMENS

Bilgi formu

3RT1075-6AP36

tiriin marka adi

triin tanimi

drun tipi tanimi

glic kontaktori, AC-3 400 A, 200 kW /400 V AC (50-60 Hz) / dogru akim
isletimi UC 220-240 V yardimci kontaklar 2 NA + 2 NK 3 kutuplu, ebat S12
bara baglantilari tahrik: klasik vida baglantisi

SIRIUS
Gug kontaktort
3RT1

Genel teknik veriler

koruyucu ebadi

iirtin ilavesi
e iletisim fonksiyon modiili
e yardimci anahtar

gl kaybi [W] akim anma degerinde AC'de sicak isletim
durumunda

e kutup basina

giic kaybi1 [W] akim anma degerinde yiik akim parcasiz
tipik

izolasyon gerilimi
e ana akim devresinin kirlilik derecesi 3’'te anma
degeri
e yardimci akim devresinin kirlilik derecesi 3'te anma
degeri

sok gerilim mukavemeti
e ana akim devresinin anma degeri
e yardimci akim devresinin anma degeri

glvenli ayirma igin izin verilen maksimum gerilim bobin ve
ana kontaklar arasinda EN 60947-1 uyarinca

sok mukavemeti dikdortgen darbede
e AC'de
e DC'de

sok mukavemeti siniis darbesinde
e AC'de
e DC'de

mekanik kullanim siiresi (igletim ¢evrimleri)
e kontaktor tipik
e elektronik uyumlu yardimci anahtar bloklu kontaktor
tipik
e yardimci anahtar bloklu kontaktor tipik

referans isareti IEC 81346-2:2009 uyarinca

RoHS yonetmeligi (tarih)

S§12

Hayir
Evet
105 W

3B/5W
10W

1000V

500 V

8 kV
6 kV
690 V

8,59 / 5 msan, 4,2g / 10 msan
8,59 / 5 msan, 4,2g / 10 msan

13,4g / 5 msan, 6,5g / 10 msan
13,4g / 5 msan, 6,5g / 10 msan

10 000 000
5 000 000

10 000 000
Q
01.05.2012

Ortam kosullari

kurulum yuksekligi NN Gzerinde yukseklikte maksimum 2000 m
ortam sicakligi
e isletim sirasinda -25 ... +60 °C
e depolama sirasinda -55 ... +80 °C
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bagil nem minimum 10 %

bagil nem 55 °C'de IEC 60068-2-30 uyarinca 95 %
maksimum
kutup sayisi ana devre igin 3
kapayici sayisi ana kontaklar igin 3
isletim gerilimi AC-3'te anma degeri maksimum 1000 V
isletim akimi
e AC-1'de 400 V'ta 40 °C ortam sicakliginda anma 430 A
degeri
e AC-1'de
— 690 V'a kadar 40 °C ortam sicakliginda anma 430 A
degeri
— 690 V'a kadar 60 °C ortam sicakliginda anma 400 A
degeri
— 1000 V'a kadar 40 °C ortam sicakhiginda anma 200 A
degeri
— 1000 V'a kadar 60 °C ortam sicakhiginda anma 200 A
degeri
e AC-3'te
— 400 V'ta anma degeri 400 A
— 500 V'ta anma degeri 400 A
— 690 V'ta anma degeri 400 A
— 1000 V'ta anma degeri 180 A
e AC-4'te 400 V'ta anma degeri 350 A
e AC-5a'da 690 V'a kadar anma degeri 378 A
e AC-5b'de 400 V'a kadar anma degeri 332 A
e AC-6a'da
— 230 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma 395 A
degeri
— 400 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma 395 A
degeri
— 500 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma 395 A
degeri
— 690 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma 395 A
degeri
— 1000 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma 180 A
degeri
e AC-6a'da
— 230 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma 264 A
degeri
— 400 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma 264 A
degeri
— 500 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma 264 A
degeri
— 690 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma 264 A
degeri
— 1000 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma 180 A
degeri
minimum kesit ana devrede maksimum AC-1 anma 300 mm?
degerinde
igletim akimi yakl. 200.000 isletim gevrimi icin AC-4'te
e 400 V'ta anma degeri 150 A
e 690 V'ta anma degeri 135 A
igletim akimi
e 1 akim hattinda DC-1’de
— 24 V'ta anma degeri 400 A
— 110 V'ta anma degeri 33A
— 220 V'ta anma degeri 3,8A
— 440 V'ta anma degeri 09A
— 600 V'ta anma degeri 0,6 A
e seri devre 2 akim hattinda DC-1’de
— 24 V'ta anma degeri 400 A
— 110 V'ta anma degeri 400 A
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— 220 V'ta anma degeri
— 440 V'ta anma degeri
— 600 V'ta anma degeri
e seri devre 3 akim hattinda DC-1’de
— 24 V'ta anma degeri
— 110 V'ta anma degeri
— 220 V'ta anma degeri
— 440 V'ta anma degeri
— 600 V'ta anma degeri
e 1 akim hattinda DC-3'te DC-5'te
— 24 V'ta anma degeri
— 110 V'ta anma degeri
— 220 V'ta anma degeri
— 440 V'ta anma degeri
— 600 V'ta anma degeri
e seri devre 2 akim hattinda DC-3'te DC-5'te
— 24 V'ta anma degeri
— 110 V'ta anma degeri
— 220 V'ta anma degeri
— 440 V'ta anma degeri
— 600 V'ta anma degeri
e seri devre 3 akim hattinda DC-3'te DC-5'te
— 24 V'ta anma degeri
— 110 V'ta anma degeri
— 220 V'ta anma degeri
— 440 V'ta anma degeri
— 600 V'ta anma degeri

isletim kapasitesi
e AC-3'te
— 230 V'ta anma degeri
— 400 V'ta anma degeri
— 500 V'ta anma degeri
— 690 V'ta anma degeri
— 1000 V'ta anma degeri

igletim kapasitesi yakl. 200.000 isletim ¢evrimi igin
AC-4'te

e 400 V'ta anma degeri
e 690 V'ta anma degeri

isletim goriiniir giicii AC-6a'da

e 230 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma
degeri

e 400 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma
degeri

e 500 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma
degeri

e 690 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma
degeri

e 1000 V'a kadar n=20 akim pik degerinde anma
degeri

isletim goriiniir giicii AC-6a'da

e 230 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma
degeri

e 400 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma
degeri

e 500 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma
degeri

e 690 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma
degeri

e 1000 V'a kadar n=30 akim pik degerinde anma
degeri

kisa siireli akim mukavemeti soguk igletim
durumunda 40 °C'ye kadar

e 1 sn. ile sinirli akimsiz anahtarlamali maksimum

400 A
4 A
2A

400 A
400 A
400 A
1A

52A

400 A
3A
0,6 A
0,18 A
0,125 A

400 A
400 A
25A

0,65 A
0,37 A

400 A
400 A
400 A
1,4 A

0,75 A

132 kW
200 kW
250 kW
400 kW
250 kW

85 kW
133 kW

150 000 kV-A

270 000 V-A

340 000 V-A

470 000 V-A

310 000 V-A

100 000 V-A

180 000 V-A

220 000 V-A

310 000 V-A

310 000 V-A

6 600 A; AC-1 anma degerine uygun minimum kesit kullanin
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e 5 sn. ile sinirl akimsiz anahtarlamali maksimum 5761 A; AC-1 anma degerine uygun minimum kesit kullanin

e 10 sn. ile sinirli akimsiz anahtarlamali maksimum 4 143 A; AC-1 anma degerine uygun minimum kesit kullanin
e 30 sn. ile sinirli akimsiz anahtarlamali maksimum 2 635 A; AC-1 anma degerine uygun minimum kesit kullanin
e 60 sn. ile sinirli akimsiz anahtarlamali maksimum 2 088 A; AC-1 anma degerine uygun minimum kesit kullanin
yiik bosaltma frekansi
e AC'de 2000 1/h
e DC'de 2000 1/h
anahtarlama frekansi
o AC-1'de maksimum 700 1/h
o AC-2'de maksimum 200 1/h
o AC-3'te maksimum 500 1/h
o AC-4'te maksimum 130 1/h
gerilim tiirii kontrol besleme gerilimi AC/DC
kontrol besleme gerilimi AC'de
e 50 Hz'de anma degeri 220...240V
e 60 Hz'de anma degeri 220...240V
kontrol besleme gerilimi DC'de
e anma degeri 220...240V

calisma alani faktorii kontrol gerilimi anma degeri
solenoid DC'de

e baslangic degeri 0,8

e bitis degeri 1.1
calisma alani faktorii kontrol gerilimi anma degeri
solenoid AC'de

e 50 Hz'de 08..11

e 60 Hz'de 08..11
asiri gerilim sinirlayici modeli varistorlu
kapanma goriiniir giicii solenoid AC'de

e 50 Hz'de 830 V-A

e 60 Hz'de 830 V-A
gug faktorii enduktif bobin kapanma giiciinde

e 50 Hz'de 0,9

e 60 Hz'de 0,9
tutma goriiniir giicii solenoid AC'de

e 50 Hz'de 9,2 V-A

e 60 Hz'de 9,2 V-A
gug faktorii endiktif bobin tutma giiciinde

e 50 Hz'de 0,9

e 60 Hz'de 0,9
kapanma giicii solenoid DC'de 920 W
tutma giicii solenoid DC'de 10 W
kapanis gecikmesi

e AC'de 45 ... 100 ms

e DC'de 45 ... 100 ms
acihs gecikmesi

e AC'de 60 ... 100 ms

e DC'de 60 ... 100 ms
elektrik arki siiresi 10 ... 15 ms
aktivasyon modeli anahtar tahriki Standart A1 - A2
acici sayisi yardimcl kontaklar igin gecikmesiz 2
anahtarlama
kapayici sayisi yardimci kontaklar igin gecikmesiz 2
anahtarlama
isletim akimi AC-12'de maksimum 10 A
isletim akimi AC-15'te

e 230 V'ta anma degeri 6 A

e 400 V'ta anma degeri 3A

e 500 V'ta anma degeri 2A

e 690 V'ta anma degeri 1A
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igletim akimi DC-12'de
e 24 \/'ta anma degeri
e 48 \/'ta anma degeri
e 60 V'ta anma degeri
e 110 V'ta anma degeri
e 125 V'ta anma degeri
e 220 V'ta anma degeri
e 600 V'ta anma degeri

isletim akimi DC-13'te
e 24 V'ta anma degeri
e 48 \/'ta anma degeri
e 60 V'ta anma degeri
e 110 V'ta anma degeri
e 125 V'ta anma degeri
e 220 V'ta anma degeri
e 600 V'ta anma degeri

kontak giivenilirligi yardimci kontaklar
Nominal UL/CSA verileri

10A
6A
6A
3A
2A
1A
0,15 A

10 A

2A

2A

1A

09A

0,3A

0,1A

beher 100 milyonda hatali galistirma (17 V, 1 mA)

tam yiik akimi (FLA) 3 fazlh trifaz motor igin
e 480 V'ta anma degeri
e 600 V'ta anma degeri

mekanik gii¢ cikisi [hp]
e 3 fazli trifaz motor igin
— 200/208 V'ta anma degeri
— 220/230 V'ta anma degeri
— 460/480 V'ta anma degeri
— 575/600 V'ta anma degeri

kontak yiik kapasitesi yardimci kontaklar UL uyarinca
Kisa devre korumasi

361 A
382 A

125 hp
150 hp
300 hp
400 hp
AB00 / Q600

sigorta elemani modeli
e ana devrenin kisa devreye karsi korunmasi icin
— diizenleme turd 1'de gerekli
— diizenleme tirt 2'de gerekli

e yardimci anahtar kisa devre korumasi igin gerekli

gG: 630 A (690 V, 100 kA)

gG: 500 A (690 V, 100 kA), aM: 400 A (690 V, 50 kA), BS88: 450 A (415
V, 50 kA)

gG: 10 A (500 V, 1 kA)

Montaj/ Sabitleme/ Ebatlar
montaj pozisyonu

sabitleme tiirii
e sira montaj

yukseklik

genislik

derinlik

uyulmasi gereken mesafe
e sirali montajda
— onde
— yukari
— asagi dogru
— yanlarda
e topraklanmis pargalara
— onde
— yukari
— yanlarda
— asagi dogru
e gerilim tasiyan parcalara
— Onde
— yukari
— asagi dogru
— yanlarda

dikey montaj diizleminde +/-90° déndurulebilir, dikey montaj diizleminde
+/- 22.5° 6ne ve arkaya egilebilir

vidall sabitleme
Evet

214 mm

160 mm

225 mm

20 mm
10 mm
10 mm
0 mm

20 mm
10 mm
10 mm
10 mm

20 mm
10 mm
10 mm
10 mm

Baglantilar/ Terminaller
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geniglik baglanti raylarinin

kalinlik baglanti raylarinin

¢ap antenin

delik sayisi

elektrik baglantisi modeli
e ana devre icin
e yardimci ve kontrol devreleri igin
e kontaktdrde yardimci kontaklar icin
e solenoid

baglanabilir iletken kesit tiirii
e AWG hatlarinda ana kontaklar igin

baglanabilir kablo kesiti ana kontaklar igin
e cok telli

baglanabilir kablo kesiti yardimci kontaklar igin
o tek telli veya ¢ok telli
e ince telli kablo ug islemeli

baglanabilir iletken kesit tiirii
e yardimci kontaklar igin
— tek telli
— tek telli veya ¢ok telli
— ince telli kablo ug islemeli
e AWG hatlarinda yardimci kontaklar igin

AWG numarasi kodlanmis baglanabilir iletken kesiti
olarak

e yardimci kontaklar igin
Emniyet

B10 degeri yuksek zorlanma oraninda SN 31920 uyarinca

IP koruma tiirii 6n tarafta IEC 60529 uyarinca

temas korumasi 6n tarafta IEC 60529 uyarinca

kullanma uygunlugu
e emniyetli kapatma
Sertifikalar/ Onaylar

General Product Approval

@

C5a

Confirmation

Functional
Safety/Safety of
Machinery

Declaration of Conformity

UK Declaration of
Conformity

Type Examination
Certificate

C€

EG-Konf,

© O

25 mm
6 mm
11 mm

Baglanti rayi

vida baglantisi
Vida baglantisi
Vida baglantisi

2/0 ... 500 kemil
70 ... 240 mm?
0,5 ... 4 mm?
0,5 ... 2,5 mm?

2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm2), max. 2x (0,75 ... 4 mm2)
2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm2), max. 2x (0,75 ... 4 mm2)
2x (0,5 ... 1,5 mm2), 2x (0,75 ... 2,5 mm2)

2x (20 ... 16), 2x (18 ... 14), 1x 12

18...14

1000 000
IP00; Cergeve klemensli IP20/kapak

cerceve terminali’kapak ile birlikte, 6nden dikey dokunma durumunda
parmak korumali

Evet

EMC

&

RCM

EAL

Test Certificates

Type Test Certific- Miscellaneous

ates/Test Report

Special Test Certific-
ate

Marine / Shipping other
rﬂ*\ Confirmation Miscellaneous
5
% I.; Db L n.I
LY
ADE 121 Frr—
other Railway
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=439&ci=460&cao=549
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=3021
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=442&ci=452&cao=584
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=442&ci=452&cao=584
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=445&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=446&ci=449&cao=538
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=446&ci=491&cao=577
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=446&ci=4644&cao=4645
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553

Confirmation Miscellaneous Special Test Certific-
ate

Information- and Downloadcenter (Kataloglar, brosiirler, ...)

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (Cevrimigi siparis sistemi)
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlfb=3RT1075-6AP36

Cax online generator

http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RT1075-6 AP36

Service&Support (Kilavuzlar, igletme talimatlar, sertifikalar, karakteristikler, sik sorulanlar...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RT1075-6AP36

Resim veri tabani (uriin fotograflari, 2 boyutlu ebat ¢izimleri, 3 boyutlu modeller, cihaz devre semalari, EPLAN Makros, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RT1075-6AP36&lang=en

Karakteristik egri:Tetikleme karakteristigi, I’t, gecis akimi
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RT1075-6AP36/char

Diger karakteristik egriler (6rn. Elektriksel kullanim édmrii, anahtarlama sikhgi)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RT1075-6 AP36&objecttype=14&gridview=view1
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=447&ci=454&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3RT1075-6AP36/Certificate?ct=3151&ci=495&cao=553
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlfb=3RT1075-6AP36
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RT1075-6AP36
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RT1075-6AP36
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RT1075-6AP36&lang=en
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RT1075-6AP36/char
http://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?view=Search&mlfb=3RT1075-6AP36&objecttype=14&gridview=view1
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_03795
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_01755
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/pv/3RT10756AP36

